

مدارک آبی ها به فدراسیون نرسیده است

معمای بزرگ آسانی در استقلال



یاسر آسانی در حالی در تمرینات استقلال حضور دارد که هنوز تکلیف نهایی حضور او در ترکیب این تیم مشخص نشده است. مسئولان باشگاه استقلال مدعی

به فدراسیون فوتبال ارائه نشده تا قرارداد این بازیکن با استقلال به صورت رسمی به ثبت برسد. در چنین شرایطی ابهام درباره وضعیت آسانی همچنان ادامه دارد و تا زمانی که قرارداد او به ثبت نرسد نگرانی ها درباره امکان استفاده از این بازیکن در مسابقات رسمی برطرف نخواهد شد.

زمان زیادی تا نخستین بازی استقلال باقی نمانده و هنوز مشخص نیست آسانی می تواند در بازی اول تیمش به میدان برود یا خیر؟! حالا باید دید مسئولان بازیکن استعلام گرفته اند و آسانی برای حضور در ترکیب آبی پوشان با مانعی مواجه نیست. با این حال تاکنون نامه استعلام از فیفا

استقلال و مدیرانی که بعد از رفتن، تازه حرف می زنند

پدیده عجیب مدیر بلاگرهای آبی



مسأله اصلی نه اصل نقد بلکه زمان و شیوه بیان آن است. اگر مسائل و مشکلات در زمان مسئولیت و در چهارچوبی حرفه ای و شفاف مطرح می شد می توانست به اصلاح روندها کمک کند

جلسات داخلی یا اختلاف نظرها به شکل غیرمستقیم روایت می شود؛ به گونه ای که مخاطب به راحتی می تواند طرف های اختلاف را حدس بزند. این نوع روایت گری، اگرچه ممکن است برای بخشی از هواداران جذاب و هیجان برانگیز باشد، اما در عمل بیش از آنکه به شفاف سازی کمک کند، به بازتولید حاشیه و بی اعتمادی دامن می زند. نکته قابل توجه این است که چنین الگویی، دست کم با این شدت و تکرار، در سایر باشگاه های لیگ برتر کمتر مشاهده می شود. در حالی که بسیاری از باشگاه ها نیز با چالش های مدیریتی، مالی و ساختاری مواجه هستند، اما کمتر شاهد آن هستیم که مدیران پس از خروج، به صورت مستمر و در قالبی غیررسمی به بازگویی مسائل داخلی بپردازند. این تفاوت، استقلال را در موقعیتی خاص قرار داده است؛ موقعیتی که در آن، چرخه ای از سکوت در زمان مسئولیت و افشاگری پس از آن، به صورت مکرر بازتولید می شود و به نوعی به یک الگوی رفتاری تبدیل شده است. نمونه های تکرارشونده ای از این وضعیت را می توان در سال های اخیر دید؛ مدیری که در زمان مسئولیت، درباره تأخیر در پرداخت ها سکوت کرده، اما پس از جدایی از «ساختار مالی

معیوب» سخن می گوید؛ یا عسوی از هیأت مدیره که پیش تر در برابر تصمیمات نقل و انتقالاتی سکوت کرده، اما بعد از خروج، از «مخالفت های نادیده گرفته شده» پرده برمی دارد. حتی در سطوح پایین تر مدیریتی نیز، انتشار اسناد ناقص یا روایت های یکطرفه از برخی اتفاقات، به یک رویه نسبتاً رایج تبدیل شده است.

مسأله اصلی نه اصل نقد، بلکه

زمان و شیوه بیان آن است. اگر این مسائل و مشکلات در زمان مسئولیت و در چهارچوبی حرفه ای و شفاف مطرح می شد، می توانست به اصلاح روندها کمک کند. اما طرح گزینشی آنها پس از خروج، آن هم در فضایی احساسی و بعضاً با ادبیات کنایه آمیز، این شائبه را ایجاد می کند که هدف، بیش از اصلاح، نوعی واکنش به گذشته یا فاصله گذاری از

مسئولیت ها است. در این میان، رفتار متفاوت برخی مدیران که پس از جدایی سکوت کرده یا نقد های خود را در چهارچوب های رسمی و کارشناسی مطرح کرده اند، نشان می دهد مسیر حرفه ای تری نیز وجود دارد؛ مسیری که در آن، منافع باشگاه بر دیده شدن فردی و هیجان های مقطعی ارجحیت دارد. استقلال، به عنوان باشگاهی با میلیون ها هوادار، بیش از هر

زمان دیگری نیازمند بازسازی اعتماد است. این هدف، تنها ثبات مدیریتی محقق نمی شود، بلکه به نوع رفتار مدیران پیش و پس از مسئولیت نیز وابسته است. شاید اکنون زمان آن رسیده باشد که برای مواجهه با رسانه ها و شبکه های اجتماعی، اصولی مشخص و الزام آور تعریف شود تا مرز میان نقد مسئولانه و حاشیه سازی روشن تر از گذشته ترسیم گردد.

عکس باشگاه استقلال



عکس باشگاه استقلال

اردوگاه آبی

آزمون پشت پنجره نقل و انتقالات استقلال گرفتار شد

سردار آزمون، مهاجم سابق تیم ملی که نتوانست در جام جهانی ۲۰۲۶ تیم ملی را همراهی کند، قصد داشت در نقل و انتقالات پیش فصل لیگ بیست و ششم به استقلال ملحق شود، اما موفق به انجام این کار نشد.

آزمون مذاکراتی هم با برخی مدیران استقلال داشت اما در نهایت پنجره بسته استقلال مانع از حضورش در ترکیب آبی ها شد. به این ترتیب ممکن است آزمون بعد از بازگشایی پنجره نقل و انتقالات استقلال به این تیم ملحق شود و هنوز پرونده حضور او در ترکیب استقلال بسته نشده و مدیران استقلال نیز به دنبال جذب این مهاجم هستند.

آزمون قبل از جام جهانی و در جریان جنگ ۴۰ روزه موضعی اتخاذ کرد که موجب شد از تیم ملی دور شود، اما او بعداً موضع خود را تعدیل کرد که باید دید مسأله او حل شده یا خیر و استقلال می تواند در نیم فصل از او بهره بگیرد یا خیر؟!

تخفیف ۱۰۰ هزار دلاری آدان به استقلال

گفته می شود آنتونیو آدان، دروازه بان سابق استقلال با پیشنهاد این باشگاه برای کاهش مطالباتش موافقت کرده و حاضر شده از طلب ۲۰۰ هزار دلاری اش مبلغ ۱۰۰ هزار دلار دریافت کند و برای بازگشت به ایران و حضور دوباره در جمع آبی پوشان به توافق برسد.

بازگشت احتمالی آدان در شرایطی مطرح شده که استقلال در حال حاضر به جزفرعباسی، دروازه بان مطمئن دیگری در اختیار ندارد و مصدومیت با غیبت این گلر می تواند آبی پوشان را با بحران جدی در این پست مواجه کند. حالا باید دید آدان در نهایت با پذیرش این شرایط به ایران بازمی گردد و بار دیگر پیراهن استقلال را بر تن می کند یا مدیران این باشگاه برای تقویت خط دروازه به سراغ گزینه دیگری خواهند رفت.

پرونده بازگشت منیرالحدادی به استقلال باز شد



منیر الحدادی همچنان یکی از گزینه های مورد نظر استقلال برای تقویت خط حمله این تیم است و باشگاه نیز پرونده جذب این بازیکن را بسته است.

در روزهای گذشته قرار بود الحدادی راهی یک تیم ترکیه ای شود، اما این انتقال در نهایت منتهی شده است. پیش از این نیز بحث حضور او در یک تیم مراکشی مطرح شده بود، اما هنوز مقصد نهایی این بازیکن مشخص نیست.

در باشگاه استقلال، اما مدیرانش امیدوارند اگر الحدادی در نهایت بدون تیم بماند شرایط برای بازگشت او به جمع آبی پوشان فراهم شود. گفته می شود مخالفت همسر این بازیکن نیز در صورت باقی ماندن او بدون تیم، نمی تواند مانع جدی برای بازگشتش باشد.

به هر حال استقلالی ها همچنان امیدوارند در روزهای آتی شرایط به سود آنها تغییر کند و پرونده منیر الحدادی در نهایت با بازگشت این بازیکن به استقلال بسته شود.

آبی پوشان در شرایطی به دنبال تقویت ترکیب خود هستند که با مشکلات جدی در جذب بازیکن مواجه شده اند و اضافه شدن بازیکنی با سابقه و کیفیت الحدادی می تواند برای این تیم اهمیت زیادی داشته باشد.

اشتباه فریادشیران کار دست استقلال داد

تیم نوجوانان استقلال به دلیل نداشتن تعداد کافی بازیکن، در مرحله استعدادیابی تیم ملی نوجوانان حاضر نشد و بازیکنان این تیم فرصت دیده شدن را از دست دادند.

ناصر فریادشیران، مدیرآکادمی استقلال، نحوه دعوت را مورد انتقاد قرار داد و گفت فدراسیون «تیم محلی نیست» که با پیام صوتی دعوت شود.

او همچنین بسته بودن پنجره نقل و انتقالات استقلال را دلیل کمبود بازیکن عنوان کرد. با این حال پیگیری ها نشان می دهد فدراسیون نیز کسب برگزاری این بازی ها را طی نامه ای به هیأت فوتبال استان تهران اطلاع داده بود.

البته با وجود ادعای ناصر فریادشیران درباره اطلاع رسانی ناقص از سوی فدراسیون فوتبال، پیگیری ها نشان می دهد که فدراسیون در نامه ای، برگزاری بازی های استعدادیابی را به هیأت فوتبال استان تهران اعلام کرده بود تا این هیأت، حضور در این رقابت ها را طی نامه نگاری به اطلاع تیم ها برساند. خبرنگار ایران ورزشی البته از هیأت فوتبال استان تهران نیز کسب اطلاع کرد که مشخص شد هیأت فوتبال استان تهران نیز نامه نگاری لازم را با آکادمی باشگاه استقلال انجام داده است.

کنفدراسیون فوتبال آسیا میزبانی در عراق را قبول نکرد

آبی ها در دوراهی امارات- تاجیکستان



را به عنوان میزبان انتخاب کند که از نظر امنیتی و ذهنی آمادگی کامل داشته باشد. حالا باید دید در نهایت مجوز میزبانی آبی پوشان در کدام کشور صادر خواهد شد.

از این بارها در عمان و قطر از رقبای آسیایی خود میزبانی کرده بود، اما ظاهراً در شرایط فعلی استفاده از این دو کشور نیز چندان امکان پذیر نیست. استقلال تمایل دارد کشوری

میزبانی استقلال در رقابت های آسیایی در کشور عراق مورد موافقت قرار نگرفته و آبی پوشان حالا باید کشور جدیدی را برای میزبانی مسابقات خود معرفی کنند. به نظر می رسد امارات یکی از جدی ترین گزینه های استقلال باشد و مسئولان باشگاه در تلاش هستند شرایط لازم برای برگزاری دیدارهای خانگی خود در این کشور را فراهم کنند. تاجیکستان نیز یکی دیگر از گزینه های مطرح برای میزبانی استقلال است و باید دید در نهایت کدام کشور مورد تأیید قرار خواهد گرفت. دلیل مخالفت با میزبانی عراق به صورت رسمی مشخص نشده، اما به نظر می رسد شرایط خاص منطقه در این تصمیم بی تأثیر نبوده است. استقلال پیش

تعریف و تمجید از رضاییان چه دردی از هوادار استقلال دوا می کند؟

تاجرنیا بازنده نقل و انتقالات

این تیم نیست. اما سؤال اصلی هواداران دقیقاً همین جا شکل می گیرد. اگر رامین رضاییان بازیکنی مفید، تأثیرگذار و ارزشمند برای استقلال بوده، چرا مدیریت باشگاه نتوانسته باخواسته برای حفظ او تلاش بیشتری انجام دهد؟ هوادار استقلال با تعریف و تمجید از بازیکنی که دیگر در تیمش حضور ندارد، چه چیزی به دست می آورد؟ دلبری مدیر برای بازیکنی که از استقلال جدا شده و صحبت از زحمات، تلاش ها و فتوحات او چه دردی از هواداری دوا می کند که در شرایطی سخت و با پنجره بسته انتظار داشت لاقل بهترین و آماده ترین بازیکن تیم حفظ شود؟

جدایی رامین رضاییان از استقلال با واکنش منفی بخشی از هواداران این تیم همراه شده است؛ هوادارانی که معتقدند مدیریت باشگاه به جای تلاش جدی برای حفظ یکی از تأثیرگذارترین بازیکنان فصل گذشته پس از قطعی شدن جدایی او به تمجید از عملکردش پرداخته است. علی تاجرنیا، سرپرست مدیرعاملی استقلال در واکنش به جدایی رضاییان ضمن قدردانی از زحمات این بازیکن از او به عنوان بازیکنی مفید برای استقلال یاد کرده و تأکید کرده است که جدایی او به معنای نادیده گرفتن تلاش هایش برای



چرا از قلعه نویی ایراد می گیرند؟

عبداللهی: استقلال باید رامین را حفظ می کرد



می کرد چرا که او بازیکن تأثیرگذاری است. رضاییان فصل گذشته عملکرد خوبی داشت و می توانست اسمال هم کمک حال تیم باشد اما به هر حال او از استقلال جدا شد و باید باشگاه استقلال را از رسانه ها دنبال می کنم و خیلی پیگیر موضوعات این تیم نیستم. حتی نمی دانم چه بازیکنانی اسمال به جمع تیم اضافه شده اند و تنها می دانم برداخته است. علی تاجرنیا، سرپرست مدیرعاملی باشگاه افزود: «در سال های اخیر مدیران زیادی به استقلال آمدند و رفتند و واقعاً دلیل رفت و آمد این همه مدیر به باشگاه را نمی دانم؛ معمولاً باید این گونه باشد مدیری که عملکرد

خوبی دارد، به کار خود ادامه دهد، نه اینکه بخواهند هر روز یک نفر را به عنوان مدیرعامل انتخاب کنند. اعتقاد من بر این است بهترین گزینه برای حضور در پست مدیرعاملی استقلال خود تاجرنیا است.» عبداللهی با اشاره به نتایج تیم ملی در جام جهانی تصریح کرد: «حقیقتاً دلیل این را نمی دانم که منتقدان چرا از امیر قلعه نویی ایراد می گیرند. از نظر من تیم ملی با قلعه نویی در جام جهانی نتایج خوبی کسب کرد و علاوه بر این بازی های خوبی از تیم ملی تماشا کردیم اما تیم ملی بدشانس بود. این در حالی است که شانس در فوتبال بسیار دخیل است و تیم ملی اگر کمی



خوش شانس بود به نتیجه خوبی می رسید و می توانست برای اولین بار از مرحله گروهی صعود کند.» این پیشکسوت استقلال و تیم ملی به صحبت های خود این گونه ادامه داد: «خیلی ها به او اعتراض کردند که در کشور حضور دارند بهتر است و او شایسته ترین فردی است که می تواند مربی تیم ملی باشد.»

محبابه

محمد محمدی سدی

خبرنگار

باشگاه استقلال ماه هاست که بدون مدیرعامل به کار خود ادامه می دهد، این در حالی است که فعلاً علی تاجرنیا کارها را پیش می برد. آخرین فردی که به عنوان مدیرعامل استقلال در این تیم حضور داشت علی نظری جویباری بود که به صورت ناگهانی از سمت مدیرعاملی این تیم استفا کرد تا با وجود گذشت حدود یک سال،